

## Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO

**Pregão Nº 00023/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)**

### RESULTADO POR FORNECEDOR

**05.763.235/0001-59 - SAO PEDRO PECAS E SERVICOS ELETRICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Serviço instalação grupo gerador</u>	UNIDADE	27	R\$ 4.700,0000	R\$ 2.460,0000	R\$ 66.420,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> gerador 180kva						
4	<u>Serviço instalação grupo gerador</u>	UNIDADE	27	R\$ 5.514,1370	R\$ 2.490,0000	R\$ 67.230,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> gerador 2690kva						
5	<u>Locação transformador energia</u>	UNIDADE	22	R\$ 3.614,4430	R\$ 2.300,0000	R\$ 50.600,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> transformador						
21	<u>Serviço instalação grupo gerador</u>	UNIDADE	9	R\$ 4.700,0000	R\$ 2.500,0000	R\$ 22.500,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> gerador 180kva						
22	<u>Serviço instalação grupo gerador</u>	UNIDADE	9	R\$ 5.514,1370	R\$ 2.500,0000	R\$ 22.500,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> gerador 260kva						
23	<u>Locação transformador energia</u>	UNIDADE	8	R\$ 3.614,4430	R\$ 2.300,0000	R\$ 18.400,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> transformador						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 247.650,0000</b>

**13.318.058/0003-91 - EXATA EVENTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Locação Guarita / Cabine Sanitária</u>	UNIDADE	225	R\$ 432,0000	R\$ 180,0000	R\$ 40.500,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO locação de banheiro químico individual, estado de conservação: ótimo, com até 03 anos de fabricação, portátil, com montagem, realizar manutenção diária e desmontagem, em polietileno ou material similar, com teto translúcido, dimensões mínimas de 1,16m de frente x 1,22m de fundo x 2,10 de altura, composto de caixa de dejetos de no mínimo 220 litros. ampla conca						
7	<u>Instalação e Montagem de Palco</u>	UNIDADE	49	R\$ 15.082,6670	R\$ 8.000,0000	R\$ 392.000,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE PORTE - TAMANHO 12X8 M locação de palco em alumínio treliçado q30 tubular com cobertura em lonas brancas 80 anti-chamas. piso de madeira 20mm, medindo 12 x 8 m, escada de acesso dentro das normas do copo de bombeiros, pé direito 10m, 2 asas de fly em alumínio q30 para colocação de pa. com 1 camarim tamanho 4x4, house mix 3x4. - sonorização de grande porte pa / sonorização, 16 line array 2 falantes de 12 + 1 driver 16 sub graves dupla falante 18" 01 console digital com 32 canais, 01 processador digital, 01 multi-cabo 56 vias splintado, 04 amplificadores de 5600w, 04 amplificadores de 3600w, 04 amplificadores de 1600w. - sonorização/palco: 01 console digital com 32 canais e 16 auxiliares, 10 monitores, 04 sub grave falante 18" para side, 04 médio grave para side 01 processador digital para side 04 sub graves						

de 18" - individuais. 01 amplificador de contra baixo com 4 falantes 10" e 1 de 15" 01 amplificador de guitarra com 2 falantes de 12" 20 microfones dinâmicos para instrumento, 12 microfones dinâmicos para voz, 5 microfones condensser para ambientação, 05 sistemas de microfones sem fio, 04 amplificadores de 3000 w para vias de monitores, 01 amplificador de 5000 w para side, 01 amplificador de 3000 w para side, 01 amplificador de 2000 w para side, 100 cabos de microfones xlr balanceados, 30 cabos de instrumentos p10 mono, 15 direct box passivos, 10 direct box ativos, 01 main power trifásico, 08 praticáveis carpetados 2x1m. - iluminação : 36 refletores de alumínio par 64, 04 mini bruts de lâmpadas 24 canais de dimmer digitais dmx, 02 maquinas fumaças dmx(3000 w), 8 moving bean 200 com 16 canais, 40 cabos de sinal xlr tamanhos 3-5-10 metros, 01 mesa iluminação com 60 canais de dimmers e movings, 16 par led dmx rgbw 54x3 w, 2 strobo 3000 w, grid 10x6x6 em estrutura de aluminio. todos os demais materiais serão por conta da contratada, de modo que atenda o rider tecnico do artista. ampla concorrência

8	<u>Instalação e Montagem de Palco</u>	UNIDADE	49	R\$	R\$	R\$ 588.000,0000
				25.207,5000	12.000,0000	

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE PORTE PARA SHOWS NACIONAIS - TAMANHO 16X14 M locação de palco em alumínio treliçado 030 tubular com cobertura em lonas brancas anti - chamas, piso de madeira 20mm, medindo 16 x 14 m, pé direito 10m, 2 asas de fly em alumínio 030 para colocação de pa, cerca de proteção de 1,20 metros de altura nas laterais e fundo, palco medindo 2 metros de altura, escada de acesso dentro das normas do copor de bombeiros, com 2 camarim tamanho 4x4 em octanorme ou compensado naval, limpo e pintado, porta contendo fechadura ou cadeado, pontos de energia e coberto por tendas, house mix 2 andares , área de serviço 3x4 m. - pa / sonorização 24 line array 2 falantes de 12 + 1 driver 009 00016057 24 sub graves dupla falante 18" 01 console digital com 48 canais, 01 processador digital, 01 multi-cabo 56 vias splintado, 06 amplificadores de 5600w, 06 amp lificadores de 3600w, 06 amplificadores de 1600w. - p.a. sonorização/palco: 01 console digital com 48 canais e 24 auxiliares, 10 monitores, 04 sub grave falante 18" para side, 04 médio grave para side, 01 processador digital para side, 04 sub graves de 18" individuais, 01 amplificador de contra baixo com 4, falantes 10" e 1 de 15" 01 amplificador de guitarra com 2 falantes de 12" 20 microfones dinâmicos para instrumento, 20 microfones dinâmicos para voz, 5 microfones condensser para ambientação, 05 sistemas de microfones sem fio, 04 amplificadores de 3000 w para vias de monitores, 01 amplificador de 5000 w para side 01 amplificador de 3000 w para side, 01 amplificador de 2000 w para side, 100 cabos de microfones xlr balanceados 30 cabos de instrumentos p10 mono, 15 direct box passivos 10 direct box ativos, 01 main power trifásico, 14 praticáveis carpetados 2x1m. - iluminação: 24 refletores de alumínio par 64, 08 mini bruts de lâmpadas 24 canais de dimmerdigitais dmx, 02 maquinas fumaças dmx(3000 w), 24 moving bean 200 com 16 canais, 40 cabos de sinal xlr tamanhos 3-5-10 metros, 01 mesa iluminação com 60 canais de dimmers e movings, 24 par led dmx rgbw 54x3w, 16 elipsoidal, 8 strobo 3000 w, 02 canhoes seguidores grid 12x8x6 em estrutura de aluminio q50. todos os demais materiais serão por conta da contratada, de modo que atenda o rider tecnico do artista. ampla concorrência

10	<u>Instalação e Montagem de Palco</u>	UNIDADE	49	R\$	R\$	R\$ 196.000,0000
				6.049,7500	4.000,0000	

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE - TAMANHO 6X4 M locação de palco tamanho 6x4 m, cobertura em lonas branca , modelo 2 águas, piso de madeira 20mm, com house mix. - pa / sonorização : 4 line array 2 falantes de 12 + 1 driver, 4 sub graves dupla falante 18" 01 console digital com 32 canais 01 processador digital, 01 multi-cabo 28 vias, 01 amplificador de 5600w, 01 amplificador de 3600w, 01 amplificador de 1600w 011 00016054 - pn sonorização/palco: 4 monitores, 02 sub graves de 15" individuais, 01 amplificador de contra baixo com 4 falantes 10" e 1 de 15" 01 amplificador de guitarra com 2 falantes de 12" 15 microfones dinâmicos, 3 microfones condensser para ambientação, 2 sistemas de icrofonos sem fio, 2 amplificadores de 3000w para vias de monitores 40 cabos de microfones xlr balanceados, 20 cabos de instrumentos p1o mono, 8 direct box passivos, 5 direct box ativos, 01 main power trifásico. - iluminação: 12 refletores de alumínio par 64 foco 5, 12 canais de di mer digitais dmx, 08 refletores de led rgbw 54x3w, 01 maquina fumaça dmx(3000 w), 01 mesa iluminação com 24 canais de dimmers. todos os demais materiais serão por conta da contratada, de modo que atenda o rider tecnico do artista. ampla concorrência

11	<u>Instalação e Montagem de Palco</u>	UNIDADE	5250	R\$ 57,4280	R\$ 20,0000	R\$ 105.000,0000
----	---------------------------------------	---------	------	-------------	-------------	------------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LOCAÇÃO DE PLACA DE FECHAMENTO locação e instalação de fechamento de área para restringir acesso. isolamento e segurança de área reservada para eventos, em metro linear, com chapa de aço galvanizado medindo 2,20 metros de altura em módulos de 2,0 metros, contendo encaixes nos pés, sustentados por mão francesa ou similar. incluindo estrutura de bilheteria, medindo no minimo 4 mts x 4 mts e 06 catracas de acesso, zeradas no dia do evento. ampla concorrência

12	<u>Locação Cobertura Desmontável</u>	UNIDADE	187	R\$	R\$ 800,0000	R\$ 149.600,0000
				1.342,8570		

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LOCAÇÃO DE TENDA 10X10 M descrição: locação de tendas tamanho 10mx10m, com 3 metros de pé direito, lona anti-chamas branca, com montagem ampla concorrência

13	<u>Locação Cobertura Desmontável</u>	UNIDADE	165	R\$ 496,0000	R\$ 200,0000	R\$ 33.000,0000
----	--------------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LOCAÇÃO DE TENDA 3X3 M descrição: locação de tendas-barracas tamanho 3mx3m, com 2 metros de pé direito, lona anti-chamas branca; com montagem e desmontagem ampla concorrência

16	<u>Instalação / Manutenção - Cobertura/Passarela/Toldo/Barraca</u>	UNIDADE	10	R\$	R\$	R\$ 30.000,0000
				5.245,0000	3.000,0000	

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LOCAÇÃO DE PASSARELA locação de passarela para desfile com grid para iluminação e com iluminação baixa, medindo 2,0 metros de largura x 24,0 metros de comprimento, 1,5 metros de altura, em tipo "u", com escada de acesso ao palco em ambos os lados, com montagem e desmontagem. exclusivo para me/epp

19	<u>Locação Guarita / Cabine Sanitária</u>	UNIDADE	75	R\$ 432,0000	R\$ 180,0000	R\$ 13.500,0000
----	---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO locação de banheiro químico individual, estado de conservação: ótimo, com até 03 anos de fabricação, portátil, com montagem, realizar manutenção diária e desmontagem, em

polietileno ou material similar, com teto translúcido, dimensões mínimas de 1,16m de frente x 1,22m de fundo x 2,10 de altura, composto de caixa de dejetos de no mínimo 220 litros. cota reservada para me/epp

20 Instalação e Montagem de Palco UNIDADE 2750 R\$ 64,1400 R\$ 15,0000 R\$ 41.250,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LOCAÇÃO DE ESTRUTURA TRELICA EM ALUMINIO locacao de estrutura trelica em aluminio box truss q30 - característica (s): incluindo montagem, desmontagem e transporte. cota reservada para me/epp

26 Instalação e Montagem de Palco UNIDADE 17 R\$ 9.236,7500 R\$ 6.000,0000 R\$ 102.000,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LOCAÇÃO DE PALCO MEDIO PORTE - TAMANHO 8X6 M palco tamanho 8x6 m, cobertura em lonas brancas modelo 2 águas. piso de madeira 20mm. escada de acesso dentro das normas do copor de bombeiros, com house mix. - pa / sonorização: 8 line array 2 falantes de 12 + 1 driver, 8 sub graves dupla falante 18" 01 console digital com 32 canais, 1 processador digital, 2 equalizadores 31 bandas, 1 multi-cabo 36 vias splintado, 2 amplificadores de 5600w, 02 amplificadores de 3600w, 02 amp lificadores de 1600w. - pa/sonorização/pa lco: 01 console digital com 32 canais e 8 auxiliares, 01 equalizador 31 bandas stéreo, 8 monitores, 02 sub grave falante 18" para side, 02 médio grave para side, 1 processador digital para side, 2 sub graves de 15" individuais, 01 amplificador de contra baixo com 4 falantes 10" e 1 de 15" 01 amplificador de guitarra com 2 falantes de 12" 20 microfones dinâmicos, 3 microfones condensser para ambientação 3 sistemas de microfones sem fio, 4 amplificadores de 3000w para vias de monitores, 01 amp lificador de 5000 rwrws para side, 01 amplificador de 3000 rwrws para side, 01 amplificador de 2000 rwrws para side 40 cabos de microfones xlr balanceados, 20 cabos de instrumentosp10 mono, 8 direct box passivos, 5 direct box ativos, 01 main power trifásico. - iluminação: 12 refletores de alumínio par 64 foco 5, 08 refletor par led 54x3 rgbw, 02 mini bruts de lâmpadas, 12 canais de dimmer digitais dmx, 01 maquina fumaça dmx(3000 w), 01 mesa iluminação com 24 canais de dimmers. todos os demais materiais serão por conta da contratada, de modo que atenda o rider tecnico do artista. cota reservada para me/epp

28 Instalação e Montagem de Palco UNIDADE 1750 R\$ 57,4280 R\$ 20,0000 R\$ 35.000,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LOCAÇÃO DE PLACA DE FECHAMENTO locação e instalação de fechamento de área para restringir acesso. isolamento e segurança de área reservada para eventos, em metro linear, com chapa de aço galvanizado medindo 2,20 metros de altura em módulos de 2,0 metros, contendo encaixes nos pés, sustentados por mão francesa ou similar. incluindo estrutura de bilheteria, medindo no minimo 4 mts x 4 mts e 06 catracas de acesso, zeradas no dia do evento. cota reservada para me/epp

29 Locação Cobertura Desmontável UNIDADE 63 R\$ 1.342,8570 R\$ 800,0000 R\$ 50.400,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LOCAÇÃO DE TENDA 10X10 M descrição: locação de tendas tamanho 10mx10m, com 3 metros de pé direito, lona anti-chamas branca, com montagem cota reservada para me/epp

30 Locação Cobertura Desmontável UNIDADE 25 R\$ 888,0000 R\$ 599,0000 R\$ 14.975,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LOCAÇÃO TENDA 8X8 M descrição: locação de tendas tamanho 8mx8m, com 3 metros de pé direito, lona anti-chamas branca. com montagem e desmontagem cota reservada para me/epp

32 Instalação e montagem - painel / placa luminosa UNIDADE 18 R\$ 4.670,0000 R\$ 2.500,0000 R\$ 45.000,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED 4K locação de painel eletrônico de led, para transmissão de imagem em alta definição. medida 3m comprimento x 2m altura. a qualidade de visualização deve ser nítida tanto para dia ou noite, sem perda de contraste. o dispositivo deve acompanhar equipamento para leitura dos arquivos a serem apresentados: cpu integrada com: placa mãe hd de 320gb memoria ram de 4gb placa de video e som on-board, processador core i3. cota reservada para me/epp

33 Locação Cobertura Desmontável UNIDADE 55 R\$ 496,0000 R\$ 200,0000 R\$ 11.000,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LOCAÇÃO DE TENDA 3X3 M descrição: locação de tendas-barracas tamanho 3mx3m, com 2 metros de pé direito, lona anti-chamas branca; com montagem e desmontagem cota reservada para me/epp

34 Locação Cobertura Desmontável UNIDADE 125 R\$ 741,4290 R\$ 250,0000 R\$ 31.250,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LOCAÇÃO DE TENDA 6X6 M descrição: locação de tendas tamanho 6mx6m, com 3 metros de pé direito, lona anti-chamas branca. com montagem e desmontagem cota reservada para me/epp

**Total do Fornecedor: R\$ 1.878.475,0000**

18.085.614/0001-89 - DIAMETRO SONORIZACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Instalação e Montagem de Palco</u>	UNIDADE	8250	R\$ 64,1400	R\$ 11,0000	R\$ 90.750,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LOCAÇÃO DE ESTRUTURA TRELICA EM ALUMINIO locacao de estrutura trelica em aluminio box truss q30 - característica (s): incluindo montagem, desmontagem e transporte. ampla concorrência

6 Instalação e Montagem de Palco UNIDADE 1875 R\$ 35,1720 R\$ 12,0000 R\$ 22.500,0000

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LOCAÇÃO DE GRADIL PARA CONTENÇÃO DE PÚBLICO locação de gradil para contenção de público, medindo 2x1,2m, em estrutura de aço galvanizado. ampla concorrência

9	<u>Instalação e Montagem de Palco</u>	UNIDADE	49	R\$	R\$	R\$ 294.000,0000
				9.236,7500	6.000,0000	

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LOCAÇÃO DE PALCO MEDIO PORTE - TAMANHO 8X6 M : palco tamanho 8x6 m, cobertura em lonas brancas modelo 2 águas. piso de madeira 20mm. escada de acesso dentro das normas do copor de bombeiros, com house mix. - pa / sonorização: 8 line array 2 falantes de 12 + 1 driver, 8 sub graves dupla falante 18" 01 console digital com 32 canais, 1 processador digital, 2 equalizadores 31 bandas, 1 multicabo 36 vias splintado, 2 amplificadores de 5600w, 02 amplificadores de 3600w, 02 amp lificadores de 1600w. - pa/sonorização/pa lco: 01 console digital com 32 canais e 8 auxiliares, 01 equalizador 31 bandas stéreo, 8 monitores, 02 sub grave falante 18" para side, 02 médio grave para side, 1 processador digital para side, 2 sub graves de 15" individuais, 01 amplificador de contra baixo com 4 falantes 10" e 1 de 15" 01 amplificador de guitarra com 2 falantes de 12" 20 microfones dinâmicos, 3 microfones condensser para ambientação 3 sistemas de microfones sem fio, 4 amplificadores de 3000w para vias de monitores, 01 amp lificador de 5000 rwrts para side, 01 amplificador de 3000 rwrts para side, 01 amplificador de 2000 rwrts para side 40 cabos de microfones xlr balanceados, 20 cabos de instrumentosp10 mono, 8 direct box passivos, 5 direct box ativos, 01 main power trifásico. - iluminação: 12 refletores de alumínio par 64 foco 5, 08 refletor par led 54x3 rgbw, 02 mini bruts de lâmpadas, 12 canais de dimmer digitais dmx, 01 maquina fumaça dmx(3000 w), 01 mesa iluminação com 24 canais de dimmers. todos os demais materiais serão por conta da contratada, de modo que atenda o rider tecnico do artista. ampla concorrência

14	<u>Locação Cobertura Desmontável</u>	UNIDADE	375	R\$	R\$	R\$ 93.750,0000
				R\$ 741,4290	R\$ 250,0000	

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LOCAÇÃO DE TENDA 6X6 M descrição: locação de tendas tamanho 6mx6m, com 3 metros de pé direito, lona anti-chamas branca. com montagem e desmontagem ampla concorrência

15	<u>Locação Cobertura Desmontável</u>	UNIDADE	75	R\$	R\$	R\$ 45.000,0000
				R\$ 888,0000	R\$ 600,0000	

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LOCAÇÃO TENDA 8X8 M descrição: locação de tendas tamanho 8mx8m, com 3 metros de pé direito, lona anti-chamas branca. com montagem e desmontagem ampla concorrência

18	<u>Instalação e montagem - painel / placa luminosa</u>	UNIDADE	52	R\$	R\$	R\$ 150.800,0000
				4.670,0000	2.900,0000	

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED 4K locação de painel eletrônico de led, para transmissão de imagem em alta definição. medida 3m comprimento x 2m altura. a qualidade de visualização deve ser nítida tanto para dia ou noite, sem perda de contraste. o dispositivo deve acompanhar equipamento para leitura dos arquivos a serem apresentados: cpu integrada com: placa mãe hd de 320gb memoria ram de 4gb placa de vídeo e som on-board, processador core i3. ampla concorrência

24	<u>Instalação e Montagem de Palco</u>	UNIDADE	17	R\$	R\$	R\$ 119.000,0000
				15.082,6670	7.000,0000	

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE PORTE - TAMANHO 12X8 M locação de palco em alumínio treliçado q30 tubular com cobertura em lonas brancas 80 antichamas. piso de madeira 20mm, medindo 12 x 8 m, escada de acesso dentro das normas do copor de bombeiros, pé direito 10m, 2 asas de fly em alumínio q30 para colocação de pa. com 1 camarim tamanho 4x4, house mix 3x4. - sonorização de grande porte pa / sonorização, 16 line array 2 falantes de 12 + 1 driver 16 sub graves dupla falante 18" 01 console digital com 32 canais, 01 processador digital, 01 multi-cabo 56 vias splintado, 04 amplificadores de 5600w, 04 amplificadores de 3600w, 04 amplificadores de 1600w. - sonorização/palco: 01 console digital com 32 canais e 16 auxiliares, 10 monitores, 04 sub grave falante 18" para side, 04 médio grave para side 01 processador digital para side 04 sub graves de 18" - individuais. 01 amplificador de contra baixo com 4 falantes 10" e 1 de 15" 01 amplificador de guitarra com 2 falantes de 12" 20 microfones dinâmicos para instrumento, 12 microfones dinâmicos para voz, 5 microfones condensser para ambientação, 05 sistemas de microfones sem fio, 04 amplificadores de 3000 w para vias de monitores, 01 amplificador de 5000 w para side, 01 amplificador de 3000 w para side, 01 amplificador de 2000 w para side, 100 cabos de microfones xlr balanceados, 30 cabos de instrumentos p10 mono, 15 direct box passivos, 10 direct box ativos, 01 main power trifásico, 08 praticáveis carpetados 2x1m. - iluminação : 36 refletores de alumínio par 64, 04 mini bruts de lâmpadas 24 canais de dimmer digitais dmx, 02 maquinas fumaças dmx(3000 w), 8 moving bean 200 com 16 canais, 40 cabos de sinal xlr tamanhos 3-5-10 metros, 01 mesa iluminação com 60 canais de dimmers e movings, 16 par led dmx rgbw 54x3 w, 2 strobo 3000 w, grid 10x6x6 em estrutura de aluminio. todos os demais materiais serão por conta da contratada, de modo que atenda o rider tecnico do artista. cota reservada para me/ep

25	<u>Instalação e Montagem de Palco</u>	UNIDADE	17	R\$	R\$	R\$ 202.300,0000
				25.207,5000	11.900,0000	

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE PORTE PARA SHOWS NACIONAIS - TAMANHO 16X14 M locação de palco em alumínio treliçado 030 tubular com cobertura em lonas brancas anti - chamas, piso de madeira 20mm, medindo 16 x 14 m, pé direito 10m, 2 asas de fly em alumínio 030 para colocação de pa, cerca de proteção de 1,20 metros de altura nas laterais e fundo, palco medindo 2 metros de altura, escada de acesso dentro das normas do copor de bombeiros, com 2 camarim tamanho 4x4 em octanorme ou compensado naval, limpo e pintado, porta contendo fechadura ou cadeado, pontos de energia e coberto por tendas, house mix 2 andares , área de serviço 3x4 m. - pa / sonorização 24 line array 2 falantes de 12 + 1 driver 009 00016057 24 sub graves dupla falante 18" 01 console digital com 48 canais, 01 processador digital, 01 multi-cabo 56 vias splintado, 06 amplificadores de 5600w, 06 amp lificadores de 3600w, 06 amplificadores de 1600w. - p.a. sonorização/palco: 01 console digital com 48 canais e 24 auxiliares, 10 monitores, 04 sub grave falante 18" para side, 04 médio grave para side, 01 processador digital para side, 04 sub graves de 18" individuais, 01 amplificador de contra baixo com 4, falantes 10" e 1 de 15" 01 amplificador de guitarra com 2 falantes de 12" 20 microfones dinâmicos para instrumento, 20 microfones dinâmicos para voz, 5 microfones condensser para ambientação, 05 sistemas de microfones sem fio, 04 amplificadores de 3000 w para vias de monitores, 01 amplificador de 5000 w para side 01 amplificador de 3000 w para side, 01 amplificador de 2000 w para side, 100 cabos de microfones xlr balanceados 30 cabos de instrumentos p10 mono, 15 direct box passivos 10 direct box ativos, 01 main power trifásico, 14 praticáveis carpetados 2x1m. - iluminação: 24 refletores de alumínio par 64, 08 mini bruts de lâmpadas 24 canais de dimmerdigitais

dmx, 02 maquinas fumaças dmx(3000 w), 24 moving bean 200 com 16 canais, 40 cabos de sinal xlr tamanhos 3-5-10 metros, 01 mesa iluminação com 60 canais de dimmers e movings, 24 par led dmx rgbw 54x3w, 16 elipsoidal, 8 strobo 3000 w, 02 canhoes seguidores grid 12x8x6 em estrutura de aluminio q50. todos os demais materiais serão por conta da contratada, de modo que atenda o rider tecnico do artista. cota reservada para me/epp

27	<u>Instalação e Montagem de Palco</u>	UNIDADE	17	R\$	R\$	R\$ 66.300,0000
				6.049,7500	3.900,0000	

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE - TAMANHO 6X4 M locação de palco tamanho 6x4 m, cobertura em lonas branca , modelo 2 águas, piso de madeira 20mm, com house mix. - pa / sonorização : 4 line array 2 falantes de 12 + 1 driver, 4 sub graves dupla falante 18" 01 console digital com 32 canais 01 processador digital, 01 multi-cabo 28 vias, 01 amplificador de 5600w, 01 amplificador de 3600w, 01 amplificador de 1600w 011 00016054 - pn sonorização/palco: 4 monitores, 02 sub graves de 15" individuais, 01 amplificador de contra baixo com 4 falantes 10" e 1 de 15" 01 amplificador de guitarra com 2 falantes de 12" 15 microfones dinâmicos, 3 microfones condensser para ambientação, 2 sistemas de icrofones sem fio, 2 amplificadores de 3000w para vias de monitores 40 cabos de microfones xlr balanceados, 20 cabos de instrumentos p1o mono, 8 direct box passivos, 5 direct box ativos, 01 main power trifásico. - iluminação: 12 refletores de aluminio par 64 foco 5, 12 canais de di mer digitais dmx, 08 refletores de led rgbw 54x3w, 01 maquina fumaça dmx(3000 w), 01 mesa iluminação com 24 canais de dimmers. todos os demais materiais serão por conta da contratada, de modo que atenda o rider tecnico do artista. cota reservada para me/epp

31	<u>Instalação e montagem - painel / placa luminosa</u>	UNIDADE	25	R\$	R\$	R\$ 87.500,0000
				7.144,0000	3.500,0000	

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED locação de painel de led (outdoor) - instalação e operação de painel de led (outdoor). no tamanho de tela de 5 x 3 metros, resolução alta definição real de 10mm smd. estrutura de treliça para sustentação (em alumínio). processador de vídeo com entradas: vga, hdmi, dvi. rca. vídeo composto, placa controladora com duas saídas, central de transmissão ao vivo com duas câmeras, para gravação e transmissão de eventos. cota reservada para me/epp

35	<u>Instalação e Montagem de Palco</u>	UNIDADE	625	R\$ 35,1720	R\$ 13,0000	R\$ 8.125,0000
----	---------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LOCAÇÃO DE GRADIL PARA CONTENÇÃO DE PÚBLICO locação de gradil para contenção de público, medindo 2x1,2m, em estrutura de aço galvanizado. cota reservada para me/epp

**Total do Fornecedor: R\$ 1.180.025,0000**

**37.114.000/0001-22 - MAGNAGO EVENTOS E LOCACOES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Instalação e montagem - painel / placa luminosa</u>	UNIDADE	75	R\$	R\$	R\$ 300.000,0000
				7.144,0000	4.000,0000	

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED locação de painel de led (outdoor) - instalação e operação de painel de led (outdoor). no tamanho de tela de 5 x 3 metros, resolução alta definição real de 10mm smd. estrutura de treliça para sustentação (em alumínio). processador de vídeo com entradas: vga, hdmi, dvi. rca. vídeo composto, placa controladora com duas saídas, central de transmissão ao vivo com duas câmeras, para gravação e transmissão de eventos. ampla concorrência

**Total do Fornecedor: R\$ 300.000,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 3.606.150,0000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

Voltar